
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 1/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL   DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado, comporem Banca

Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor Substituto / Temporário para as Áreas de: Administração/Economia,

Informática, Letras-Libras, Língua Inglesa, Estágios e danças Modernas, Biologia e Geografia, Edital nº 001/2022 de 19/01/22,

Publicado no D.O.U. em 20/01/22, do Campus Aparecida de Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto /Temporário - Área de

Administração/Economia

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT

Glaucia Rosalina Machado Vieira (Presidente) (2049592)

 Adriano de Carvalho Paranaiba (1959301)

 Kátia Pereira Fonseca (2154836 )

  Lorrayne Correia Sousa (Suplente) (1944308)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário -  Área de Informática

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT 

Eduardo de Carvalho Rezende (Presidente) (1651514)

 Nisval Ferreira Guimarães (1305004)

 Thiago Augusto Mendes (2805382)

  Murilo Meiron de Pádua Soares(Suplente)
(3534517)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário - Área de Letras-Libras,

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT

Thiago Cardoso Aguiar (Presidente) (1758384)

 Waléria da Silva Batista Vaz Mendes (1538029)

 Diego Leonardo Pereira Vaz (1925025)



  Karime Chaibue (Suplente) (1937497)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário -  Área de Língua

Inglesa

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT 

Rejane Maria Gonçalves Maia (Presidente) (1770381)

 Kelio Junior Santana Borges (2049190)

 Alix Costa Lima Pinto Bandeira (1378380)

 Alexssandro Ribeiro Moura (Suplente)
(1496306)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário - Área de Estágios e

danças Modernas

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT

Rousejanny da Silva Ferreira (Presidente) (1872199 )

Luciana Gomes Ribeiro (2289781)

Alexandre Jose Guimaraes (1940243)

Taina Dias de Moraes Barreto (1215963)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário -  Área de Biologia

Cargo Banca SIAPE

Professor EBTT 

Joana Cristina Neves de Menezes Faria (Presidente) (1690010)

 Luiz Fernando Nunes Rocha (2049550)

 Paulo César Moreira (2525444)

Marlei de Fatima Pereira (Suplente)
(1560188)

Banca Examinadora  para o cargo de Professor Substituto / Temporário -  Área de Geografia

Cargo Banca SIAPE

Jose Renato Masson (Presidente) (2053538)




	Documento assinado eletronicamente por:

